
Informasjon fra Etiopia
”Lov ham med trommer og dans.  

Lov ham med strengespill og fløyte.”
(Salmene 150,4) 

Musikkstudioet i Kamashi er klart til bruk med Yohannes Mogess som leder. Fokus er på 
kristen musikk i gumuz-tradisjonen og på gumuz-språket.

Tekst: Mparany Rakotondrainy. 

Gumuz-prosjektet i Kamashi har i mange år jobbet med bruken av gumuz-språket i sang og 
forkynnelse. Dette ble drevet frem av unge mennesker som ikke lot seg skremme til tross for 
motstand og vanskeligheter. Gumuz-musikk var nemlig egentlig forbudt i kirken. 

Men i det siste har bruken av sanger på 
gumuz i menighetene økt betraktelig. 
Kamashi ungdomssenter tilbyr nå opplæring 
i gumuz-musikk for unge mennesker.   
En viktig del av oppdraget til senteret i  
Kamashi er å fremme gumuz-kultur og 
språk. 

For å etterkomme dette oppdraget, ble unge 
mennesker sent til Addis Abeba på trening, 
og et eget innspillingsstudio ble  
etablert i Kamashi. Studioet er nå ferdig og 
tatt i bruk, og Yohannes Mogess er tilsatt 
som leder for studioet i Kamashi.

Sykepleier og musiker
Yohannes er 26 år gammel. Han har fire 
brødre og fire søstre. Ved siden av å være 
sykepleier, er han en talentfull musiker med 
utdanning i keyboard. 

Sammen med andre ungdommer fra Ka-
mashi dro han til Madagaskar i 2016 på mu-
sikkutveksling og erfaringsdeling om bruk av 

musikk i kirken.  

Yohannes Mogess gleder seg over at Gumuz-musikk kan 

brukes i kirken! 
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FORSLAG TIL FORBØNN FOR ETIOPIA

Skoleåret 2021/2022 ble Yohannes valgt ut blant mange unge musikere fra Kamashi til å gå på 
Mekane Yesus School for Music and Media. Der fikk han muligheten til å lære mer om ulike 
typer musikkstiler. 

En drøm er gått i oppfyllelse
Da Yohannes var ferdig med studiene, dro han tilbake til Kamashi og hjalp til med å etablere et 
studio ved ungdomssenteret. Nå kan han dele sine kunnskaper om gumuz-musikk med andre 
unge mennesker i Kamashi. Han håper å bringe gumuz-musikken og kulturen tilbake til folket 
sitt. 

Yohannes sier:
«Tenk, nå hører folk på gumuz-sanger i radioen eller telefonen sine. Det er noe som virkelig 
gjør meg glad. I tillegg hjelper det til å utvikle gumuz-språk og -kultur. Det er som en drøm for 
meg, å se smilet og gleden i ansiktene til menneskene.»

Herre, vi takker og ber deg for Mekane Yesus-kirken i Etiopia. Vi ber om at kirken kan fort-
sette med å skape fred mellom folkegruppene i Etiopia og at evangeliet som freds- og 
forsoningsbudskap for alle mennesker formidles klart og sterkt. 
Herre hør vår bønn/evt annet forbønnssvar

Takk, kjære Jesus, for Yohannes Mogess fra Kamashi og alle de andre som bruker krefter, tid 
og ressurser på å arbeide for en bedre framtid for minoritetsungdommer i Etiopia. Vi ber om 
at de må få kjenne din velsignelse og ledelse videre. Vi ber om en mer rettferdig fordeling av 
ressurser og om at alle minoriteter skal få mulighet til å delta i kirken og i samfunnet.
Herre hør vår bønn/evt annet forbønnssvar

Vi ber om velsignelse over Etiopia. La det bli fred i alle deler av landet. Vi ber for dem som 
opplever frykt, sult, vold og overgrep på grunn av krigshandlinger, og for dem som kastes ut 
i fattigdom når både prisene og arbeidsledigheten stiger. Vi ber for etiopiske myndigheter 
og for alle internasjonale aktører som er til stede. Gi dem vilje og evne til å å skape et trygt 
samfunn. 
Herre hør vår bønn/evt annet forbønnssvar. Amen.

Studioet ved ungdomssenteret i Kamashi 

er ferdig til bruk.Foto: Hambisa Ayana


